DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000253 Estado da Bahia - sexta-feira, 16 de março de 2018 Ano 2

Pregão Presencial

Pregão Presencial n° 014/2018 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - COPEL
UMA NOVA HISTÓRIA

PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2018
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ORGANIZAÇÃO DO CAMPEONATO
MUNICIPAL DE FUTEBOL AMADOR DO MUNICÍPIO DE QUIXABEIRA,
BAHIA. DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO
I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público
o resultado da referida licitação realizada no dia 15 de março de 2018, tendo como
vencedora a empresa CREMILDA GOMES DA SILVA PUBLICIDADE - ME,
inscrita no CNPJ: 27.241.380/0001-02 ENDEREÇO: RUA JUVÊNCIO LOPES, 208,
CENTRO, QUIXABEIRA - BAHIA, CEP: 44.713-000, com o valor global de R$
26.105,00 (vinte e seis mil e cento e cinco reais), considerados exequíveis por estarem
de acordo com o valor estipulado pela a Administração. Sugiro à homologação do objeto
licitado a empresa acima mencionada.

Quixabeira - Bahia, 15 de março de 2018.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente da COPEL

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 005
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2DE6FB92BB8273C58275C9F69F2A35CE

		2018-03-16T11:14:54-0300